БАЛТАСИНСКИИ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. Ленина, д. 42, п.г.т. Балтаси, 422250

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ РАЙОН СОВЕТЫ

Ленин ур., 42 нче йорт, ш.т.п. Балтач, 422250

Тел.: (84368) 2-41-85, факс: (84368) 2-44-50. E-mail: Baltasi.Sovet@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ
15 марта 2019 г.

КАРАР
№ 174

О внесении изменений в Порядок подготовки списков граждан, имеющих
право на бесплатное получение земельных участков в соответствии со статьей

32.1 Земельного кодекса Республики Татарстан
в Балтасинском муниципальном районе

В связи с внесением Законом Республики Татарстан от 22.12.2018 № 114-
ЗРТ изменений в ст. 32.1 Земельного кодекса Республики Татарстан, на основании
протеста прокуратуры Балтасинского района от 26.02.2019 №02-08-02-2019,
Устава Балтасинского муниципального района Республики Татарстан,
Балтасинский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Внести в Порядок подготовки списков граждан, имеющих право на
бесплатное получение земельных участков в соответствии со статьей 32.1
Земельного кодекса Республики Татарстан в Балтасинском муниципальном районе,
утвержденного решением Балтасинского районного Совета Республики Татарстан
от 26.01.2012 № 82 (с изменениями от 20.12.2012) следующие изменения:

а) в пункте 3 слова "дачного строительства," исключить;
б) в пункте 13 слова "дачного строительства," исключить;
в) в пункте 14 слова "дачного строительства," исключить;
г) в пункте 17 слова "дачного строительства," исключить;
д) в пункте 18 слова "дачного строительства," исключить;
е) в пункте 19 слова "дачного строительства," исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
3.Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном

сайте Балтасинского муниципального района baltasi.tatarstan.ru.

Глава Балтасинского
муниципального района,
председатель Балтасинского
районного Совета Р.Р.Нутфуллин

mailto:Baltasi.Sovet@tatar.ru
http://www.baltasi.tatarstan.ru